АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ИНН 3430008166  КПП  343001001  ОГРН  1053458084657  ОКФС  14  ОКОПФ 72  ОКПО  04123107

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 июня 2017г.                                    №  17
Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство  населенных пунктов Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на  2017 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017         № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект «Благоустройство  населенных пунктов Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на  2017 год»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию(обнародованию).
Глава администрации

Качалинского сельского поселения                                  Е.Ф.Кудлаева